bu durum kendisini de olumsuz yönde etkilemiştir. Bu

nedenle Balat Mugas, Almeria, Malaga, Hıns el-Kasr gibi
bölgelerde dolaşmak zorunda kalmıştır. Valencea‟da

Berberîler‟e karşı mücadele eden Emeviler‟in safında

savaşmıştır. Ancak bu savaşlar esnasında Berberîler‟in eline

esir düşmüştür (412/1022). Daha sonraları Emevilerin,

Berberîlere karşı üstünlüğü ele geçirdiği dönemlerde kısa

süre vezirlik yapmış (Yakut, 1993: XII/237; Hitti, 1989:

II/847), ancak üstünlüğün tekrar Berberîler‟in eline

geçirmesiyle görevinden azledilerek yeniden hapse

konulmuştur (414/1024) (İbn Hacer, 1996: IV,725; Yakut,

1993: XII/237; Brockelman, 1993: IV/102-103; Yıldız (edt.),

1988: IV/489; Câbirî, 1997: 426-427; Apaydın, 1999:
XX/40).

Sıkıntılarla geçen bu dönemlerin akabinde özgürlüğüne

kavuştuğu ilk fırsatta artık siyasetten uzaklaşmış ve kendisini